
平成２９年 ６月１５日 

保護者各位 

東明館中学校・高等学校 

 

平成 29年度 学校教育説明会について（ご案内） 

 

梅雨の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。日ごろより、本校の教育活動にご理解、

ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、標題の件につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わ

せのうえ、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

  

 記 

 

１．期  日     平成２９年７月２２日（土） 

             １０：４０～１２：１０   

２．会  場     ラーニングルーム 

３．内  容    ⑴学校教育の方向性（花上校長代理） 

            ⑵教務国際部長説明（山下） 

            ⑶進路指導部長説明（冨松） 

 

４．受  付    １０：１０～   ラーニングルーム横（面談室前） 

５．駐 車 場    本校グランド 

６．その他 

※ 出欠票は６月２７日（火）までに担任にご提出ください。 

※ 当日はスクールバスを次の時間に運行します。どうぞご利用ください。 

      往 路   小郡駅発 ９：５０   基山駅（経由）１０：０５ 

      復 路   学校発基山駅（経由）小郡駅行 １２：３０ 

      １２：３０以降は生徒用のスクールバスをご利用ください。 

※ 上履（スリッパ）は各自でご用意をお願いします。 

※ 当日の午後は、以下のような説明会等も予定されています。ご確認ください。 

    13：30  高校 3年大学入試説明会、高校 2年修学旅行説明会、中学 3年修学旅行説明会 

    14：30  中学 3年ホームステイ説明会 

 

  き り と り 

出 欠 票 
 

学校教育説明会     出 席     欠 席 

スクールバスの利用    有       無 

食堂利用         有       無 

 

 中学 ・ 高校（  ）年（  ）組（  ）番   保護者氏名 （            ） 

生徒 氏名 （            ） 


